[image: Описание: герб]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	 ТАТАРСТАН
   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ					          КАРАР
                от ___________                     г. Казань                    № ______________

О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 06.12.2023
№ 399-13/т-2023 «Об установлении предельных максимальных тарифов
и сборов на услуги в аэропорту, оказываемые Акционерным обществом «АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО»

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием постановлений Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2023 г. № 1591 «О внесении изменения в пункт 3 перечня услуг субъектов естественных монополий в аэропортах, цены (тарифы, сборы)
на которые регулируются государством», от 29 августа 2024 г. № 1175 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 23 апреля 2008 г. № 293», в соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 31.10.2024 № 23-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 06.12.2023 № 399-13/т-2023 «Об установлении предельных максимальных тарифов и сборов на услуги в аэропорту, оказываемые Акционерным обществом «АЭРОПОРТ «БЕГИШЕВО» следующие изменения:
в приложении 1:
в пункте 2 слово «авиационной» заменить словом «транспортной»;
в пункте 3 слова «аэровокзального комплекса» заменить словами «аэровокзала (терминала)»;
в приложении 4:
в пункте 2 слово «авиационной» заменить словом «транспортной»;
в пункте 3 слова «аэровокзального комплекса» заменить словами «аэровокзала (терминала)».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                                    А.С. Груничев
image1.png
A TAP 1P